
Vývoj struktury uchazečů o zaměstnání k 31.12. v okrese Děčín

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996
Celkem 227 3 246 2 626 3 835 3 907 4 040 5 306
v tom: ženy . 1 762 1 334 1 873 2 103 2 234 2 946
           muži . 1 484 1 292 1 962 1 804 1 806 2 360
z toho se ZPS . 222 211 298 403 442 607
           absolventi škol 17 475 350 483 505 474 866
v tom: bez vzdělání . 29 33 31 29 24 26
           se základním vzděláním . 1 599 1 466 1 914 1 855 1 944 2 495
           vyučení . 1 198 805 1 360 1 454 1 474 1 947
           se střední školou bez maturity . 43 23 63 60 50 60
           s úplným středním vzděláním . 363 276 438 486 518 751
           v tom: vyučení s maturitou . 52 31 49 42 45 86
                     s úplným středním všeobecným . 81 63 72 72 85 112
                     s úplným středním odborným . 230 182 317 372 388 553
           s vyšším vzděláním . . - - - 2 3
           s vysokoškolským vzděláním1) . 14 23 29 23 28 24
v tom: do 19 let . 664 527 605 648 572 642
           20 až 24 let . 419 370 607 592 631 848
           25 až 29 let . 452 359 518 533 518 658
           30 až 34 let . . 311 485 434 461 551
           35 až 39 let2) . 836 329 450 431 444 546
           40 až 44 let . . 299 470 460 487 604
           45 až 49 let3) . 692 244 393 413 525 739
           50 až 54 let . 131 123 222 294 293 545
           55 až 59 let . 50 58 75 96 102 165
           nad 60 let . 2 6 10 6 7 8
v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců . 1 422 1 005 1 479 921 1 348 1 881
           s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců . 973 599 830 1 250 801 1 154
           s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců . 492 278 395 419 411 533
           s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců . 295 234 324 336 289 375
           s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců . 64 510 807 981 1 191 1 363

Celkem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
v tom: ženy . 54,3 50,8 48,8 53,8 55,3 55,5
           muži . 45,7 49,2 51,2 46,2 44,7 44,5
z toho se ZPS . 6,8 8,0 7,8 10,3 10,9 11,4
           absolventi škol 7,5 14,6 13,3 12,6 12,9 11,7 16,3
v tom: bez vzdělání . 0,9 1,3 0,8 0,7 0,6 0,5
           se základním vzděláním . 49,3 55,8 49,9 47,5 48,1 47,0
           vyučení . 36,9 30,7 35,5 37,2 36,5 36,7
           se střední školou bez maturity . 1,3 0,9 1,6 1,5 1,2 1,1
           s úplným středním vzděláním . 11,2 10,5 11,4 12,4 12,8 14,2
           v tom: vyučení s maturitou . 1,6 1,2 1,3 1,1 1,1 1,6
                     s úplným středním všeobecným . 2,5 2,4 1,9 1,8 2,1 2,1
                     s úplným středním odborným . 7,1 6,9 8,3 9,5 9,6 10,4
           s vyšším vzděláním . . - - - 0,0 0,1
           s vysokoškolským vzděláním1) . 0,4 0,9 0,8 0,6 0,7 0,5
v tom: do 19 let . 20,5 20,1 15,8 16,6 14,2 12,1
           20 až 24 let . 12,9 14,1 15,8 15,2 15,6 16,0
           25 až 29 let . 13,9 13,7 13,5 13,6 12,8 12,4
           30 až 34 let . . 11,8 12,6 11,1 11,4 10,4
           35 až 39 let2) . 25,8 12,5 11,7 11,0 11,0 10,3
           40 až 44 let . . 11,4 12,3 11,8 12,1 11,4
           45 až 49 let3) . 21,3 9,3 10,2 10,6 13,0 13,9
           50 až 54 let . 4,0 4,7 5,8 7,5 7,3 10,3
           55 až 59 let . 1,5 2,2 2,0 2,5 2,5 3,1
           nad 60 let . 0,1 0,2 0,3 0,2 0,2 0,2
v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců . 43,8 38,3 38,6 23,6 33,4 35,5
           s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců . 30,0 22,8 21,6 32,0 19,8 21,7
           s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců . 15,2 10,6 10,3 10,7 10,2 10,0
           s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců . 9,1 8,9 8,4 8,6 7,2 7,1
           s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců . 2,0 19,4 21,0 25,1 29,5 25,7
1) v roce 1991 vč. vyššího vzdělání 2) v roce 1991 věková skupina 30-39 let 3) v roce 1991 věková skupina 40-49 let

Počet

Podíl v %

Uchazeči
o zaměstnání



1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
6 355 8 109 9 731 9 028 8 979 10 598 11 272 Celkem
3 475 4 169 4 852 4 413 4 347 5 201 5 370 v tom: ženy
2 880 3 940 4 879 4 615 4 632 5 397 5 902            muži

598 864 1 096 1 118 1 107 1 197 1 283 z toho se ZPS
1 069 1 091 1 071 893 1 083 937 993            absolventi škol

30 20 19 14 11 7 6 v tom: bez vzdělání
2 717 3 325 3 993 3 835 3 959 4 461 4 785            se základním vzděláním
2 418 3 239 3 744 3 441 3 291 4 031 4 286            vyučení

103 104 267 284 352 375 437            se střední školou bez maturity
1 035 1 359 1 610 1 378 1 261 1 595 1 642            s úplným středním vzděláním

154 210 381 273 196 270 283            v tom: vyučení s maturitou
121 141 185 157 150 143 179                      s úplným středním všeobecným
760 1 008 1 044 948 915 1 182 1 180                      s úplným středním odborným

4 9 16 12 16 21 23            s vyšším vzděláním
48 53 82 64 89 108 93           s vysokoškolským vzděláním1)

576 754 587 438 830 883 881 v tom: do 19 let
1 331 1 840 2 198 1 962 1 498 1 793 1 975            20 až 24 let

720 1 013 1 272 1 278 1 325 1 532 1 572            25 až 29 let
740 872 1 029 999 1 017 1 234 1 382            30 až 34 let
572 683 920 870 873 1 060 1 080           35 až 39 let2)

707 825 990 862 832 867 922            40 až 44 let
809 974 1 238 1 110 1 071 1 181 1 168           45 až 49 let3)

670 891 1 165 1 158 1 134 1 370 1 455            50 až 54 let
216 249 322 339 377 646 788            55 až 59 let
14 8 10 12 22 32 49            nad 60 let

1 956 2 522 2 213 2 044 2 000 2 229 2 110 v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců
1 440 1 793 1 800 1 458 1 660 2 102 1 852            s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců
1 067 750 1 071 807 792 1 115 1 093            s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců
1 032 574 906 615 646 818 961            s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců

860 2 470 3 741 4 104 3 881 4 334 5 256            s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 Celkem
54,7 51,4 49,9 48,9 48,4 49,1 47,6 v tom: ženy
45,3 48,6 50,1 51,1 51,6 50,9 52,4            muži
9,4 10,7 11,3 12,4 12,3 11,3 11,4 z toho se ZPS

16,8 13,5 11,0 9,9 12,1 8,8 8,8            absolventi škol
0,5 0,2 0,2 0,2 0,1 0,1 0,1 v tom: bez vzdělání

42,8 41,0 41,0 42,5 44,1 42,1 42,5            se základním vzděláním
38,0 39,9 38,5 38,1 36,7 38,0 38,0            vyučení
1,6 1,3 2,7 3,1 3,9 3,5 3,9            se střední školou bez maturity

16,3 16,8 16,5 15,3 14,0 15,1 14,6            s úplným středním vzděláním
2,4 2,6 3,9 3,0 2,2 2,5 2,5            v tom: vyučení s maturitou
1,9 1,7 1,9 1,7 1,7 1,3 1,6                      s úplným středním všeobecným

12,0 12,4 10,7 10,5 10,2 11,2 10,5                      s úplným středním odborným
0,1 0,1 0,2 0,1 0,2 0,2 0,2            s vyšším vzděláním
0,8 0,7 0,8 0,7 1,0 1,0 0,8           s vysokoškolským vzděláním1)

9,1 9,3 6,0 4,9 9,2 8,3 7,8 v tom: do 19 let
20,9 22,7 22,6 21,7 16,7 16,9 17,5            20 až 24 let
11,3 12,5 13,1 14,2 14,8 14,5 13,9            25 až 29 let
11,6 10,8 10,6 11,1 11,3 11,6 12,3            30 až 34 let
9,0 8,4 9,5 9,6 9,7 10,0 9,6           35 až 39 let2)

11,1 10,2 10,2 9,5 9,3 8,2 8,2            40 až 44 let
12,7 12,0 12,7 12,3 11,9 11,1 10,4           45 až 49 let3)

10,5 11,0 12,0 12,8 12,6 12,9 12,9            50 až 54 let
3,4 3,1 3,3 3,8 4,2 6,1 7,0            55 až 59 let
0,2 0,1 0,1 0,1 0,2 0,3 0,4            nad 60 let

30,8 31,1 22,7 22,6 22,3 21,0 18,7 v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců
22,7 22,1 18,5 16,1 18,5 19,8 16,4            s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců
16,8 9,2 11,0 8,9 8,8 10,5 9,7            s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců
16,2 7,1 9,3 6,8 7,2 7,7 8,5            s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců
13,5 30,5 38,4 45,5 43,2 40,9 46,6            s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců

Vývoj struktury uchazečů o zaměstnání k 31.12. v okrese Děčín

Počet Uchazeči
o zaměstnání

Podíl v %


